

خبر خارجی

جنجال تازه برای بایرن

جنجال‌ها در بایرن مونیخ، پایان ندارند. پس از درگیری هامس رودریگز با نیکو کوچ و حسن صالح حمیدزیج و همچنین ایجاد جنجال میان توماس مولر و کوچ، نوبت به فرانک ریبری ۳۵ ساله رسید تا حاشیه جدیدی را به وجود بیاورد. به گزارش بیلد، در جریان شکست سه بر دو بایرن مونیخ برابر دور توموند، پاتریک ژیلو، بازیکن فرانسوی سابق سن اتین و دستیار سابق ویلی سانپول در بوردو که هم‌اکنون کارشناس شبکه بین اسپورت است، فرانک ریبری را مقصر دو گل خورده بایرن مونیخ دانست و از او انتقادات فراوانی انجام داد. این موضوع به مذاق ریبری خوش نیامده و وی پس از دیدن ژیلو در تونل ورزشگاه، به او توهین کرد و سه بار به صورت ژیلو سیلی زد. این در حالی است که کارشناس فرانسوی در قبال رفتار ریبری، هیچ عکس العملی نداشت و دستش را در جیبش گذاشته بود. ژان پیر پاپین، همکار ژیلو و بازیکن سابق بایرن مونیخ به همراه رافینیا، ریبری و ژیلو را از هم جدا کردند و ریبری پس از این اتفاق سوار اتوبوس باشگاه شد. ریبری نیز صادقانه این موضوع را به باشگاه بایرن مونیخ گزارش داد اما او و ژیلو، حاضر نشدند به بیلد در مورد این درگیری توضیحی بدهند. اگرچه حسن صالح حمیدزیج، مدیر ورزشی بایرن مونیخ در این خصوص بیانیهای منتشر کرده است: «فرانک ریبری به ما اطلاع داده که با پاتریک ژیلو، هموطنش که مدت‌هاست او را می‌شناسد، درگیری داشته است. با ژیلو توافق کردیم تا روز شنبه در این مورد، در جلسه‌ای خصوصی صحبت کنیم تا این اوضاع را حل و فصل کنیم. پاتریک ژیلو نیز علاقه خود را برای دیدار با ما اعلام کرد.»

اشکان در چند سال گذشته، همواره در محاصره مصدومیت قرار داشته و بیشتر از حضور در زمین فوتبال، مشغول ریکآوری بوده است. ستاره، اساسا با ریکآوری در فاصله دو مصدومیت تعریف می‌شود

زنوزی نیز در کار نبود تا هزینه‌های هنگفت قرارداد این ستاره را تامین کند. دژاگه در شرایطی به تراکتورسازی پیوست که در دو سال و نیم گذشته، تنها چهار بازی رسمی باشگاهی انجام داده بود و در جام جهانی نیز، تنها روی نیمکت تیم کی‌روش قرار داشت. او کمی «دیر» به فوتبال ایران آمد و وقتی این تصمیم را برای خودش گرفت که دیگر یک فوتبالیست هیجان‌انگیز به شمار نمی‌رفت. مصدومیت تازه، می‌تواند جایگاه این بازیکن در تراکتور و تیم ملی را به خطر بیندازد. کارلوس کی‌روش، همواره در هر شرایطی طرفدار سبک بازی اشته بوده اما اگر نتواند به سرعت این مصدومیت را در بیل بزند، شانس همراهی تیم ملی در جام جهانی را از دست خواهد داد.

هافبک آمدند و او بسیاری از بازی‌های فصل دوم حضور در قطر را از دست داد. در آن فصل، او تنها ۱۵ بار برای العربی به میدان رفت و در نیم فصل دوم، هواداران باشگاه قطری ستاره ایرانی‌شان را فقط سه بار در زمین دیدند. دژاگه یک نیم فصل را بدون تیم سپری کرد و در نیم فصل دوم فصل ۱۷-۲۰۱۶ به باشگاه وولفسبورگ پیوست. این قرارداد در نگاه اول، فوق العاده به نظر می‌رسید اما اشکان با یک مصدومیت وحشتناک، شانس همراهی گرگ‌ها را از دست داد و نتوانست برای تیم سابقش بازی کند. او در این فصل تنها دو بازی برای تیم دوم باشگاه انجام داد و هرگز برای تیم اصلی وولفسبورگ به میدان نرفت. این کابوس در فصل گذشته نیز برای او تکرار شد. اشکان این بار نیم فصل اول را بدون تیم سپری کرد و در نیم فصل دوم به ناتینگهام فارست پیوست اما در اولین تجربه بازی برای این تیم، دوباره مصدوم شد و تا پایان فصل خانه نشین بود. باشگاه انگلیسی قرارداد این بازیکن را فسخ کرد و ترجیح داد به همکاری با اشکان پایان بدهد. درست به محض معرفی این استعداد ناب به فوتبال ایران، همه در انتظار حضور دژاگه در باشگاه‌های وطنی بودند اما آن سال‌ها، خود او تمایل زیادی به حضور در لیگ برتر نداشت و البته مالکی مثل

در مانس را در شبکه‌های اجتماعی به نمایش گذاشته و حقیقت آن است که تعقیب کنندگان صفحه این فوتبالیست بیشتر از هر چیزی به تماشای همین ویدئوها عادت دارند. مصدومیت دژاگه ایدا عجیب به نظر نمی‌رسد. تعجبی هم اگر در کار باشد، مربوط به این موضوع است که او چطور ۱۰ هفته دوام آورده و در این مدت توانسته مقابل همه آسیب‌دیدگی‌ها مقاومت کند. اشکان در چند سال گذشته، همواره در محاصره مصدومیت قرار داشته و بیشتر از حضور در زمین فوتبال، مشغول ریکآوری بوده است. فوتبال برای این ستاره، اساسا با ریکآوری در فاصله دو مصدومیت تعریف می‌شود.

اشکان دژاگه در دست تا قبل از برگزاری جام جهانی ۲۰۱۴ در اوج دوران فوتبالش قرار داشت. او در سال منتهی به جام جهانی برزیل، در همه جام‌ها ۲۵ بار برای فولام به میدان رفت و شش گل به ثمر رساند. اشته در طول فصل با مصدومیت خاصی روبه‌رو نشد و در آمادگی کامل به اردوی تیم ملی برای سفر به برزیل رسید. او برخلاف انتظارها، پس از جام جهانی پیراهن باشگاه العربی قطر را بر تن کرد و در طول فصل برای این تیم، ۲۳ بازی انجام داد. دوران تیره اشته اما در همین قطر آغاز شد. آسیب‌دیدگی‌ها به سراغ این

دژاگه با وجود مصدومیت مجدد به تیم ملی دعوت شده است

کاپیتان ریکآوری

کی‌روش در سال‌های اخیر نشان داده علاقه شدیدی به اشکان دژاگه دارد و هیچ‌چیز او نمی‌شود. این بازیکن با وجود مصدومیت در هفته‌های اخیر به تیم ملی دعوت شده تا مشخص شود سر مربی پر تگالی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا حساسی ویژه روی کاپیتان اولش باز کرده است. البته دژاگه برای حضور در امارات باید هر چه سریع‌تر از مصدومیت فاصله بگیرد و به روزهای خوبش برگردد. اتفاقی که با توجه به کارنامه اشکان خیلی دور از ذهن به نظر می‌رسد!



آریار هنورد

شد و چاره‌ای به جز ترک زمین نداشت. آزمایش‌های اولیه نشان دادند که او برای مدتی دور از میدان خواهد بود. «اشه» برخلاف پیش‌بینی‌ها از دوی تیم ملی را از دست نداده و پس از ترک تبریز، به جایی برگشته که در یک سال گذشته همواره در آن حاضر بوده است. کاپیتان دوم تیم ملی حالا زیر نظر کادر پزشکی تیم کی‌روش، دوران ریکآوری را سپری می‌کند. او تصاویری از دوران



بانک ایران زمین بانک دیجیتال